
 

Eesti Kergejõustikuliidu tehnilise komisjoni koosolek 

PROTOKOLL 

Koht ja aeg: 12. märts 2025, kell 18.30-20.00, EKJL sekretariaadis 
(Herne 30, Tallinn) 

Osalesid kohapeal: Peeter Randaru, Kädy Tänav(Tänak), Allan Pilt, 
Margus Randaru, Tauri Lusti 

Puudusid: Olavi Valner, Tarmo Rahkama, Rein Ilves 

 

Päevakord: 

1. 2025. a talviste EKJL korraldatud võistluste tagasivaade 
 
Komisjoni esimees Peeter Randaru tutvustas komisjoni liikmetele 
EKJL korraldatud võistlustele määratud tehniliste delegaatide 
aruandeid. Suuri vigu võistluste läbiviimisel ei avastatud. 
 
Arutelu suurenenud sportlaste arvu kohta: Ajakavade muudatused 
olid õigustatud ning vajalikud. 
Arutelu treenerite asukoha kohta: Suure võistlejate arvu juures on 
treeneritel raske osasid alasid näha, tuleks võistluste alguses läbi 
mõelda paigad, kuhu saab treenereid ohutult ala vaatama lasta. 
 
Otsus: Võeti teadmiseks 
 

2. Võistlusbaaside valmisolek võistlusteks 
 
Tehniline komisjon arutas spordihallide varustuse valmisolekut 
võistlusteks. 
 
Võistlusvahendite osas toodi välja, et Lasnamäe kergejõustikuhallil 
pole piisavalt võistluseks sobivaid kuule, ning neid peab laenama 
teistelt Tallinna spordirajatistelt, mis kuuluvad ühe katuse (Tallinna 
Spordikeskus) alla. Arutati, kelle vastutus on võistlusvahendite 
organiseerimine ühest spordirajatisest teise. Kuna nüüd on LKJH ja 
TKJH kokku viidud koos Kadrioru staadioniga, ei tundu loogiline, et 
EKJL peab organiseerima võistlusvahendeid ühest rajatisest teise. 
 



 

Otsus: Esitada küsimus Tallinna Spordikeskusele, kas antud 
protsess peab jätkuma vanaviisi või on võimalik asutusesiseselt see 
protseduur sooritada. 
 
Lasnamäe Kergejõustikuhallis tekkis talviste võistluste käigus 
probleem teivashüppepaigaga. Avastati, et latikandurid on viltu 
vajunud, lisaks on probleeme ka teivashüppematiga. 
Muresid on ka kuulitõukeringi libedusega, ning spordibaasil on plaan 
järgmiseks talveks mure lahendada. 
 
Otsus: Esitada EKJL juhatusele ettepanek, mis annab soovitusi 
Lasnamäe Kergejõustikuhalli teivashüppe olukorra parandamiseks 
tulevasteks võistlusteks. 
 

3. Juhendimuudatuse soovitused sügiseks 
 
Tehniline komisjon arutas võimalikke juhendimuudatusi järgmiseks 
hooajaks, peamist tähelepanu said erinevate vanuseklasside 
hüppealade latitõstmiskorrad. Lisaks kaalutakse ka varianti 
juhendisse lisada punkt, kus mitmevõistluses noorematel 
vanuseklassidel võib latti tõsta kõrgushüppes 4cm ja teivashüppes 
12cm kaupa. 
 
Otsus: Pandi võimalikud ettepanekud kirja, et neid sügisel uuesti 
arutada. 
 

4. Muud küsimused ja ettepanekud 
 
Arutelu suviste Eesti Meistrivõistluste kohta: kas saab läbi viia 
Kadrioru Staadionil? On olemas ka tagavaravariant, ning komisjon 
hindas, et kahte eraldi ajakava pole võistluse jaoks vaja. 
TV 10 OS 4. etapp ning Eesti Teatejooksude EMV saab TK hinnangul 
suure tõenäosusega läbi viia Kadrioru Staadionil. 
 
Rahvusvahelised Laste Mängud: Allan Pilt on nõus tegema 
võistlusele ajakava ning hindama, kui palju ressurssi võistluste 
läbiviimiseks kulub. 
 
Kohtunike riietus: Toodi esile, et kohtunikele pole riideid antud 
alates 2021.aastast ning üldpilt kohtunikest ei ole nii ilus, kui oleks 
ühtse riietusega. 



 

Balti meistrivõistlused: Teha ettepanek, et U18 ja U20 talvised Balti 
meistrivõistlused toimuksid koos ning kahepäevase võistlusena, 
kuna ka naaberriikidel on märtsi alguses probleeme koondiste kokku 
saamisega. Antud lahendus võimaldaks võistlused pidada nii, et ei 
pea seda tegema kahel eraldi nädalavahetusel, lühendades 
talvehooaja pikkust. 
 
 
 
 

Koosoleku juhataja: Peeter Randaru 

Protokollis: Tauri Lusti 


